令和４年（２０２２年）６月吉日

 保護者 様

                                                        伊丹市立摂陽小学校

                              校長  松山 和久

                           伊丹市立摂陽小学校ＰＴＡ

                                                              会長  西村 智代

夏季校内環境美化活動について

 向暑の候、保護者の皆さまにおかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度も下記のとおり「夏季校内環境美化活動」を実施いたします。併せて「校

外周清掃」も行います。コロナ感染症対策として密にならないように間隔を空けて実施

したいと考えております。子どもたちが安全安心で笑顔のある学校生活を送れるよう、

家庭・地域の皆様とともに草抜き等の環境整備を行いたいと思います。子どもたちとと

もに多数ご参加くださいますようよろしくお願いいたします。必ず検温してお越しくだ

さい。

記

１ 日  時  令和４年９月３日(土) ８：００～９：３０（小雨決行）

        雨予報で中止する場合は前日 15：00 までに HP でお知らせいたします。

２ 場  所  摂陽小学校、校庭およびその周辺

                （集合場所は体育館前玄関あたり）

３ 対  象  者  保護者、児童等 （地域の皆様にもご案内します）

４ 作業内容  草抜き、簡単な剪定、花壇の整備、外周清掃など

５ 持  ち  物  軍手、汗ふきタオル、水筒、帽子、スーパーの袋等（小雨時：カッパ）

              （学校でも道具を準備しますがスコップなどがあればご持参ください）

                 マスク着用でお願いします。

              ※ 前日までに、ご入力お願いします

※サッカー・野球・地域より参加の方もこちらのフォームから登録願います。

※今回参加された方は、スタッフ活動にカウントさせていただきます。

Google フォームよりご登録おねがいします。

学年 クラス  参加児童名  参加保護者名

を入力してください。保護者のみでも大歓迎